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Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Frolich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

3 - 4 ***%* Just Momento | Apulien

REISEVERLAUF

Uberlassen Sie uns die Hotelauswahl und
sparen Sie bares Geld! ,just momento"
bedeutet: Sie wohnen in einem 3-4 Hotel
der Region Apulien, erfahren den
Hotelnamen jedoch erst mit den
Reiseunterlagen ca. 14 Tage vor Anreise.
Selbstverstandlich kénnen Sie auch
samtliche Ausfliige mit Abholung vom ,just
momento" Hotel zubuchen. Eben ,just
momento" zum perfekten Preis!

Bitte beachten Sie, dass auch Hotels
auBerhalb des Hotelportfolios mdglich sind.

Streng limitiertes Kontingent fir
schnellentschlossene Sparfiichse!

Wir meinen:
Eine tolle und einmalige Mdglichkeit die

Region Apulien besonders preiswert zu
erleben!

INKLUSIV LEISTUNGEN

«  Exklusiver momento by Frélich-
Reisen Charterflug ab dem
Flughafen Kassel nach Bari und
zuriick

« Transfer Flughafen - Hotel -
Flughafen

v 7 Ubernachtungen mit gebuchter
Verpflegungsleistung im "Just
momento Hotel" (Gliickshotel)

v  Deutschsprechende Reiseleitung
vor Ort

v momento Reisebegleitung ab/an
Flughafen Kassel sowie vor Ort im
Zielgebiet

«  BegriBungsempfang vor Ort

Das gonn’ ich mir:

v Ausflugspaket (laut Programm)

«  Fakultative Ausfliige (laut
Programm)

«  Flughafentranser (Haustur -
Flughafen Kassel - Haustlr) auf
Anfrage

ZIELGEBIET

Italien

REISEPREIS
ab 429,00 € p.P.

TERMINE:
23.09.2024 - 30.09.2024

SAISON
v Sommer 2024

REISEARTEN

«  Flugreisen

«  Fliegen ab Kassel
¢ Urlaubsreisen

ZUSATZLEISTUNGEN
(UNTERKUNFT)

Ausflug Alberobello & Ostuni mit
Weinverkostung
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Unterkunft:
Agriturismo I Pozzetti 3,5%**

8 Tage 1 moglicher Termin

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

Doppelzimmer

o Alle

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

e Doppelzimmer Superior

e Einzelzimmer Superior

e Junior Suite

e Junior Suite zur Einzelnutzung

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Superior
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Superior
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

(90,00 €)

Ausflug Cisterino und Olmiihle
(60,00 €)

Ausflug Trani, Castel del Monte und
Mozzarella Hersteller

(100,00 €)

Ausflugspaket (Matera, Lecce und

Otranto,

Bari und Grotte di Castellana)

(200,00 €)
momento Inklusivleistungen:

(0,00 €)

Ausflug '

'momento exklusiv" - Cooking

Class und Mittagessen
(105,00 €)
Getrankepaket (nur in Verbindung mit

HP)

(140,00 €)

ab 1.099,00 €

ab 1.099,00 €
ab 1.449,00 €
ab 1.225,00 €
ab 1.659,00 €
ab 1.309,00 €
ab 1.799,00 €

Preis pro Person

1.099,00 €

1.225,00 €

1.295,00 €

1.309,00 €

1.421,00 €

1.449,00 €

1.505,00 €
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Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

AR S L TEE ERTELIEHER]

Belegung: 2 Personen

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Casale del Murgese 4,5****

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Hotel & Resort Corte di Ferro 4,5****

8 Tage

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

1 moglicher Termin

Doppelzimmer Comfort 4****

o Alle

e Doppelzimmer Comfort 4****
e Einzelzimmer Comfort 4***x*

e Doppelzimmer Superior
e Einzelzimmer Superior

e Junior Suite

e Junior Suite zur Einzelnutzung

Anreise/Abreise

Dauer

Unterkunft

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.645,00 €

1.659,00 €

1.799,00 €

1.855,00 €

1.995,00 €

ab 1.499,00 €

Preis pro Person

1.499,00 €

1.814,00 €

1.849,00 €

2.164,00 €

ab 1.599,00 €

ab 1.599,00 €
ab 1.879,00 €
ab 1.676,00 €
ab 1.984,00 €
ab 1.718,00 €
ab 2.068,00 €

Preis pro Person
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23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Hotel Villaggio Plaia 3,5%**

8 Tage

| Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: |

Doppelzimmer Comfort 4****
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer Comfort 4***x*
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Comfort 4****
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Junior Suite
Belegung: 2 Personen

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Comfort 4***x*
Belegung: 1 Person

Junior Suite zur Einzelnutzung
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

o Alle

e Economy Zimmer (Doppelzimmer)

e Doppelzimmer

e Einzelzimmer

e Economy Einzelzimmer
e Doppelzimmer Superior
e Einzelzimmer Superior

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Dauer

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland

05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.599,00 €

1.676,00 €

1.718,00 €

1.872,00 €

1.879,00 €

1.949,00 €

1.984,00 €

1.991,00 €

2.068,00 €

2.152,00 €

2.341,00 €

ab 849,00 €

ab 849,00 €
ab 999,00 €
ab 1.188,00 €
ab 1.038,00 €
ab 1.097,00 €
ab 1.659,00 €

Preis pro Person

849,00 €

999,00 €
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23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:
Just Momento (Apulien)

8 Tage

Anreise/Abreise

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

Unterkunft:
Nur Flug APULIEN

8 Tage

Anreise/Abreise

AR S L TEE ERTELIEHER]

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Belegung: 2 Personen

Economy Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Economy Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Doppelzimmer Superior
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer Superior
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

8 Tage

8 Tage

8 Tage

8 Tage

Unterkunft
Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Doppelzimmer
Belegung: 2 Personen

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

Einzelzimmer
Belegung: 1 Person

1 moglicher Termin

Dauer

Unterkunft

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

1.024,00 €

1.038,00 €

1.097,00 €

1.174,00 €

1.188,00 €

1.213,00 €

1.272,00 €

1.363,00 €

1.659,00 €

1.834,00 €

ab 699,00 €

Preis pro Person

699,00 €

874,00 €

895,00 €

1.070,00 €

ab 429,00 €

Preis pro Person
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23.09. - 30.09.2024 (Flugreise
Apulien ab Kassel)

8 Tage Nur Flug

Belegung: 1 Person

Unterkunft:
Relais Porta del Sud 4****

8 Tage 1 mdglicher Termin

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Economy Zimmer (Doppelzimmer)
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

Unterkunft:
Riva Marina Resort 4***x*

8 Tage 1 moglicher Termin

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer

Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

Unterkunft:
San Lorenzo Boutique Hotel & Spa 4***x*

8 Tage 1 moglicher Termin

I Zimmer/Kabinenkategorie wahlen: ]

Doppelzimmer

e Alle

Frolich-Reisen GmbH
Ludwig-Froélich-Str. 1-5

37235 Hessisch Lichtenau , Deutschland
05602 / 800 70
https://www.froelich-reisen.de

429,00 €

ab 1.099,00 €

Preis pro Person

1.099,00 €

1.199,00 €

1.239,00 €

1.339,00 €

1.409,00 €

1.549,00 €

ab 1.299,00 €

Preis pro Person

1.299,00 €

1.509,00 €

ab 1.699,00 €
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e Doppelzimmer
e Einzelzimmer
e Doppelzimmer Depandance

ab 1.699,00 €
ab 2.924,00 €
ab 2.385,00 €

e Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung ab 2.819,00 €
e Junior Suite ab 2.014,00 €
e Junior Suite zur Einzelnutzung ab 2.889,00 €

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer 1.699,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite 2.014,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer 2.105,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Depandance 2.385,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite 2.420,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Depandance 2.791,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung 2.819,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite zur Einzelnutzung 2.889,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer 2.924,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung 3.225,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Junior Suite zur Einzelnutzung 3.295,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Einzelzimmer 3.330,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

Unterkunft:

Tipico Trulli

8 Tage 1 mdoglicher Termin ab 1.399,00 €

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person
23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Trulli Standard 1.399,00 €
Apulien ab Kassel) Belegung: 2 Personen

23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Trulli Superior 1.560,00 €

Apulien ab Kassel)

Belegung: 2 Personen
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