





3 - 4 **** Just Momento | Apulien

REISEVERLAUF

Überlassen Sie uns die Hotelauswahl und sparen Sie bares Geld! "just momento" bedeutet: Sie wohnen in einem 3-4 Hotel der Region Apulien, erfahren den Hotelnamen jedoch erst mit den Reiseunterlagen ca. 14 Tage vor Anreise. Selbstverständlich können Sie auch sämtliche Ausflüge mit Abholung vom "just momento" Hotel zubuchen. Eben "just momento" zum perfekten Preis!

Bitte beachten Sie, dass auch Hotels außerhalb des Hotelportfolios möglich sind.

Streng limitiertes Kontingent für schnellentschlossene Sparfüchse!

Wir meinen:

Eine tolle und einmalige Möglichkeit die Region Apulien besonders preiswert zu erleben!

INKLUSIV LEISTUNGEN

- Exklusiver momento by Frölich-Reisen Charterflug ab dem Flughafen Kassel nach Bari und zurück
- Transfer Flughafen Hotel –
 Flughafen
- √ 7 Übernachtungen mit gebuchter Verpflegungsleistung im "Just momento Hotel" (Glückshotel)
- Deutschsprechende Reiseleitung vor Ort
- momento Reisebegleitung ab/an Flughafen Kassel sowie vor Ort im Zielgebiet
- Begrüßungsempfang vor Ort

Das gönn' ich mir:

- Ausflugspaket (laut Programm)
- ✓ Fakultative Ausflüge (laut Programm)
- Flughafentranser (Haustür -Flughafen Kassel - Haustür) auf Anfrage

ZIELGEBIET

Italien

REISEPREIS

ab 429,00 € p.P.

TERMINE:

23.09.2024 - 30.09.2024

SAISON

✓ Sommer 2024

REISEARTEN

- Flugreisen
- ✓ Fliegen ab Kassel
 - Urlaubsreisen

ZUSATZLEISTUNGEN (UNTERKUNFT)

Ausflug Alberobello & Ostuni mit Weinverkostung





(90,00 €) Ausflug Cisterino und Ölmühle (60,00€) Ausflug Trani, Castel del Monte und Mozzarella Hersteller (100,00€) Ausflugspaket (Matera, Lecce und Otranto, Bari und Grotte di Castellana) (200,00 €) momento Inklusivleistungen: (0,00 €) Ausflug "momento exklusiv" - Cooking Class und Mittagessen (105,00 €) Getränkepaket (nur in Verbindung mit HP)

(140,00 €)

Unterkunft:

Agriturismo I Pozzetti 3,5***

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.099,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer

•	Alle	
•	Doppelzimmer	ab 1.099,00 €
•	Einzelzimmer	ab 1.449,00 €
•	Doppelzimmer Superior	ab 1.225,00 €
•	Einzelzimmer Superior	ab 1.659,00 €
•	Junior Suite	ab 1.309,00 €
•	Junior Suite zur Einzelnutzung	ab 1.799,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.099,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Superior Belegung: 2 Personen	1.225,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.295,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite Belegung: 2 Personen	1.309,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Superior Belegung: 2 Personen	1.421,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.449,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise	8 Tage	Junior Suite	1.505,00 €



Apulien ab Kassel)	Belegung:	2 Personen	
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.645,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Superior Belegung: 1 Person	1.659,00€
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite zur Einzelnutzung Belegung: 1 Person	1.799,00€
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Superior Belegung: 1 Person	1.855,00€
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite zur Einzelnutzung Belegung: 1 Person	1.995,00€

Unterkunft:

Casale del Murgese 4,5****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.499,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.499,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.814,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.849,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	2.164,00 €

Unterkunft:

Hotel & Resort Corte di Ferro 4,5****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.599,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer Comfort 4****

• Alle	
Doppelzimmer Comfort 4****	ab 1.599,00 €
Einzelzimmer Comfort 4****	ab 1.879,00 €
Doppelzimmer Superior	ab 1.676,00 €
Einzelzimmer Superior	ab 1.984,00 €
Junior Suite	ab 1.718,00 €
Junior Suite zur Einzelnutzung	ab 2.068,00 €

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person



23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Comfort 4**** Belegung: 2 Personen	1.599,00€
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Superior Belegung: 2 Personen	1.676,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite Belegung: 2 Personen	1.718,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Comfort 4**** Belegung: 2 Personen	1.872,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Comfort 4**** Belegung: 1 Person	1.879,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Superior Belegung: 2 Personen	1.949,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Superior Belegung: 1 Person	1.984,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite Belegung: 2 Personen	1.991,00€
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite zur Einzelnutzung Belegung: 1 Person	2.068,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Comfort 4**** Belegung: 1 Person	2.152,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite zur Einzelnutzung Belegung: 1 Person	2.341,00 €

Unterkunft:

Hotel Villaggio Plaia 3,5***

8 Tage 1 möglicher Termin ab 849,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Economy Zimmer (Doppelzimmer)

• Alle	
Economy Zimmer (Doppelzimmer)	ab 849,00 €
Doppelzimmer	ab 999,00 €
Einzelzimmer	ab 1.188,00 €
Economy Einzelzimmer	ab 1.038,00 €
Doppelzimmer Superior	ab 1.097,00 €
Einzelzimmer Superior	ab 1.659,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Economy Zimmer (Doppelzimmer) Belegung: 2 Personen	849,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	999,00 €



23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Economy Zimmer (Doppelzimmer) Belegung: 2 Personen	1.024,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Economy Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.038,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Superior Belegung: 2 Personen	1.097,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.174,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.188,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Economy Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.213,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Superior Belegung: 2 Personen	1.272,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.363,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Superior Belegung: 1 Person	1.659,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Superior Belegung: 1 Person	1.834,00 €
Unterkunft: Just Momento (Apulien)			
8 Tage	1 mögliche	r Termin	ab 699,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	699,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	874,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	895,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.070,00 €
Unterkunft: Nur Flug APULIEN			
8 Tage	1 mögliche	r Termin	ab 429,00 €

Anreise/Abreise Dauer Unterkunft Preis pro Person



23.09. - 30.09.2024 (Flugreise 8 Tage Nur Flug 429,00 €

Apulien ab Kassel) Belegung: 1 Person

Unterkunft:

Relais Porta del Sud 4****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.099,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Economy Zimmer (Doppelzimmer) Belegung: 2 Personen	1.099,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.199,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Economy Zimmer (Doppelzimmer) Belegung: 2 Personen	1.239,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.339,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.409,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.549,00 €

Unterkunft:

Riva Marina Resort 4****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.299,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.299,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	1.509,00 €

Unterkunft:

San Lorenzo Boutique Hotel & Spa 4****

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.699,00 €

Zimmer/Kabinenkategorie wählen:

Doppelzimmer

• Alle





Doppelzimmer	ab 1.699,00 €
Einzelzimmer	ab 2.924,00 €
Doppelzimmer Depandance	ab 2.385,00 €
Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung	ab 2.819,00 €
Junior Suite	ab 2.014,00 €
Junior Suite zur Einzelnutzung	ab 2.889,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	1.699,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite Belegung: 2 Personen	2.014,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Belegung: 2 Personen	2.105,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Depandance Belegung: 2 Personen	2.385,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite Belegung: 2 Personen	2.420,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Depandance Belegung: 2 Personen	2.791,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	2.819,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite zur Einzelnutzung Belegung: 1 Person	2.889,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	2.924,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Doppelzimmer Depandance zur Alleinbenutzung Belegung: 1 Person	3.225,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Junior Suite zur Einzelnutzung Belegung: 1 Person	3.295,00 €
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Einzelzimmer Belegung: 1 Person	3.330,00 €

Unterkunft: Tipico Trulli

8 Tage 1 möglicher Termin ab 1.399,00 €

Anreise/Abreise	Dauer	Unterkunft	Preis pro Person
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Trulli Standard Belegung: 2 Personen	1.399,00€
23.09 30.09.2024 (Flugreise Apulien ab Kassel)	8 Tage	Trulli Superior Belegung: 2 Personen	1.560,00 €